

SOUHRNNÝ LIST STAVBY			
Kód:	1061e		
Stavba:	Stavební úpravy sociálního zařízení - Velké Heraltice		
JKSQ:	Velké Heraltice	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	23.9.2016
Objednatel:	Základní střed škola, Dětský domov Velké Heraltice	IČ:	
Zhotovitel:	BENWO stavby s.r.o.	DÍČ:	
Projektant:	Ing. Jan Pospíšil	IČ:	26857766
Zpracovatel:		DÍČ:	CZ26857766
Poznámka:			
Náklady z rozpočtů		388 777,10	
Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	
<b>Cena bez DPH</b>		<b>388 777,10</b>	
DPH	základní	21,00%	ze 388 777,10
	sňžená	15,00%	ze 0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>470 420,30</b>	
		<b>v CZK</b>	
Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis: Razítko		Datum a podpis: Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis: Razítko		Datum a podpis: Razítko	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY			
Kód:	1061e		
Stavba:	Stavební úpravy sociálního zařízení - Velké Heraltice		
Místo:	Velké Heraltice	Datum:	23.9.2016
Objednatel:	Základní střed škola, Dětský domov Velké Heraltice	Projektant:	Ing. Jan Pospíšil
Zhotovitel:	BENWO stavby s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>388 777,10</b>	<b>470 420,30</b>
1061e	Stavební úpravy sociálního zařízení - Velké Heraltice	388 777,10	470 420,30
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>388 777,10</b>	<b>470 420,30</b>

List obsahuje:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

Zpět na list:

&gt;&gt; skryté sloupce &lt;&lt;

KRYCÍ LIST ROZPOČTU			
<b>Stavba:</b> Stavební úpravy sociálního zařízení - Velké Heraltice			
JRSO:		CC-CZ:	
Místo:	Velké Heraltice	Datum:	23.9.2016
Objednatel:	Základní, střed. škola, Dětský domov Velké Heraltice	IČ:	
Zhotovitel:	BENKO stavby s.r.o.	DÍČ:	
Projektant:	Ing. Jan Pospíšil	IČ:	24857766
Zpracovatel:		DÍČ:	CZ26857766
		IČ:	
		DÍČ:	
		IČ:	
		DÍČ:	
Poznámka:			
Náklady z rozpočtu			388 777,13
Ostatní náklady			0,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>388 777,10</b>
DPH základní	21,00%	ze	388 777,10
DPH snížená	15,00%	ze	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>470 420,30</b>
v CZK			
Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis: Razítko		Datum a podpis: Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis: Razítko		Datum a podpis: Razítko	

REKAPITULACE ROZPOČTU			
<b>Stavba:</b> Stavební úpravy sociálního zařízení - Velké Heraltice			
Místo:	Velké Heraltice	Datum:	23.9.2016
Objednatel:	Základní, střed. škola, Dětský domov Velké Heraltice	Projektant:	Ing. Jan Pospíšil
Zhotovitel:	BENKO stavby s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód - Popis		Cena celkem [CZK]	
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>		<b>388 777,13</b>	
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>		<b>103 647,94</b>	
3 - Vísle a kompletní konstrukce		35 243,10	
4 - Vodorovné konstrukce		3 402,00	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		42 782,75	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		12 476,05	
997 - Přesun sutě		5 486,60	
998 - Přesun hmot		4 257,44	
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>		<b>285 129,19</b>	
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		6 481,34	
721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace		106 200,00	
743 - Elektromontáže - hrubá montáž		24 800,00	
762 - Konstrukce tesařské		31 871,15	
763 - Konstrukce suché výstavby		18 890,17	
766 - Konstrukce truhlářské		14 576,95	
771 - Podlahy z dlaždic		24 295,26	
776 - Podlahy povlakové		8 610,26	
781 - Dokončovací práce - obklady		43 336,91	
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 000,00	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		5 067,15	
<b>2) Ostatní náklady</b>		<b>0,00</b>	
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>388 777,10</b>	

ROZPOČET							
<b>Stavba:</b> Stavební úpravy sociálního zařízení - Velké Heraltice							
Místo:	Velké Heraltice	Datum:	23.9.2016				
Objednatel:	Základní, střed. škola, Dětský domov Velké Heraltice	Projektant:	Ing. Jan Pospíšil				
Zhotovitel:	BENKO stavby s.r.o.	Zpracovatel:					
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>388 777,13</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>103 647,94</b>
<b>3 - Vísle a kompletní konstrukce</b>							<b>35 243,10</b>
1	K	317142221	Překlady nosné přímé z porobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlou otvoru do 1010 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00
2	K	319201321	Výrování nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	45,666	221,00	10 090,86
3	K	342272323	Příčky tl 100 mm z porobetonových přesných hladkých příčkových blokové tloušťky 500 kg/m3	m2	34,540	535,00	18 478,90
4	K	342291112	Ukrojení příček montážní pojizovacími pásové tl příčky 100 mm	m	12,000	78,00	936,00
5	K	342291121	Ukrojení příček k chlebným konstrukcím plochými kotvami	m	23,500	97,20	2 284,20
6	K	346244353	Obvodníka Gabetit ploch rovných tl 75 mm z porobetonových přesných příčkových hladkých Ytong	m2	2,340	621,00	1 453,14
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							<b>3 402,00</b>
7	K	413231221	Zasvětlivka ztlaví stropních trámů průřezu do 4000 mm2	kus	18,000	199,00	3 402,00
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>42 782,75</b>
8	K	61213501	Průhled výplň rýh ve stěnách maltou jakákoliv šířky rýhy	m2	11,000	322,00	3 542,00
9	K	612142001	Průhled vnitřních stěn skloněným pleťovím vtaženým do teplotní hmoty	m2	98,490	143,00	14 084,07
10	K	612311131	Průhled vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	50,470	98,50	4 971,30
11	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn namíšená ručně	m2	96,360	188,00	18 115,68
12	K	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	38,500	44,00	1 694,00
13	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svítlých ploch fólií přilepenou lepicí páskou - okna, dveře	m2	11,215	33,50	375,70
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>12 476,05</b>
14	K	949111112	Horstál boření lehkého kopečného traktorového do 1,9 m	sada	4,000	242,00	968,00
15	K	964961321	Úpravilní ztlaví trámů ze zdiva chlebného průřezu ztlaví do 0,03 m2	kus	18,000	262,00	4 716,00
16	K	974031153	Výsekání rýh ve zdivu chlebném tl do 100 mm tl do 100 mm	m	40,000	80,90	3 236,00
17	K	978013191	Dotlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	24,500	61,50	1 506,75
18	K	985131311	Ruční dočištění ploch trámů ocelových kartáč	m2	17,820	115,00	2 049,30
<b>997 - Přesun sutě</b>							<b>5 486,60</b>
19	K	997013212	Výstrožství doprava sutě a vyburaných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,207	856,00	2 745,19
20	K	997013219	Přijímač k výstrožství dopravní sutě a vyburaných hmot za zvláštní dopravní suti ZKD 10 m	t	11,030	52,40	577,97

21	K	997013501	Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se zájezdem	t	3,207	227,00	727,99
22	K	997013509	Příplatek k sádku suti a vybouraných hmot na skládku ZSD 1 km přes 1 km	t	64,140	9,88	633,70
23	K	997013803	Příplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů (na skládce skládkové)	t	3,207	250,00	801,75
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>4 257,44</b>
24	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro bubny v do 6 m	t	8,094	526,00	4 257,44
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>285 129,19</b>
<b>711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>6 481,34</b>
25	K	71113111	Izolace proti zemní vlhkosti na vodovodné ploše za studena emulzí COMBIFLEX-05	m2	18,000	154,00	2 772,00
26	K	71113121	Izolace proti zemní vlhkosti na svahové ploše za studena emulzí COMBIFLEX-05	m2	11,060	171,00	1 891,26
27	K	71113127	Dodávka a montáž koutové pásky	m2	30,500	53,00	1 616,50
28	K	99871202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	62,798	3,21	201,58
<b>721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>106 200,00</b>
29	K	72111122	Dodávka a montáž vybavení sociálních zařízení dle specifikace 99	kpl	1,000	105 000,00	105 000,00
30	K	ZRC	Dodávka a montáž zrcadla	ks	2,000	600,00	1 200,00
<b>743 - Elektromontáže - hrubá montáž</b>							<b>24 800,00</b>
31	K	74311113	Elektromontáže, dle specifikace 99	kpl	1,000	24 800,00	24 800,00
<b>762 - Konstrukce tesářské</b>							<b>31 871,15</b>
32	K	76208322	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbovým a jiným škůdcům	m3	1,230	873,00	1 073,79
33	K	76231247	Podlahové kce podkladové z desek OSB H 25 mm na sraz šroubovaných	m2	27,400	366,00	10 028,40
34	K	76231267	Podlahové kce podkladové z desek OSB H 25 mm nábroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	27,400	399,00	10 932,60
35	K	762321812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	27,400	49,90	1 367,26
36	K	762395001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kování	m2	54,800	21,10	1 156,28
37	K	76282120	Montáž stropního trámu z hranového řeziva průřezové plochy do 28 cm2 s výměnami	m	25,650	54,60	1 400,49
38	M	605120110	řezivo jednovrstvé hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,610	6 830,00	4 166,30
39	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklipů, stropnice a podbíjeň	m3	0,610	101,00	61,61
40	K	99876202	Přesun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v do 12 m	%	301,867	5,58	1 684,42
<b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>							<b>18 890,17</b>
41	K	763131511	SKK podhled deska 1x4, 12,5 bez T1 jednovrstvá spodní kce profil CD-UD	m2	27,400	595,00	16 303,00
42	K	763131714	SKK podhled základní penetrační nářte	m2	27,400	23,80	652,12
43	K	763131765	Příplatek k SKK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	27,400	60,30	1 652,22
44	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	186,073	1,52	282,83
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>							<b>14 576,95</b>
45	K	766660001	Montáž dřevěných křidel otevíracích 1410divých I do 0,8 m do sovělové zárubně	kus	4,000	340,00	1 360,00
46	M	611640030	šveře vnitřní plně profilované 1410divé 20x197 cm Clasic	kus	4,000	2 160,00	8 640,00
47	K	766660720	Dřevěné větrací mřížky s výřezem otevra	kus	4,000	90,30	361,20
48	M	68995100	mřížka větrací plastová	kus	4,000	385,00	1 540,00
49	M	54974444	Kování dle specifikace	kus	4,000	460,00	1 840,00
50	K	766660722	Montáž dřevěného kování - zámků	kus	4,000	170,00	680,00
51	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	144,212	1,08	155,75
<b>771 - Podlahy z dlaždic</b>							<b>24 295,26</b>
52	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo I do 300 mm	m	5,100	216,00	1 101,60
53	M	597614080	dlaždice keramické silné neopázané mrazuvzdorné TAURUS Color Light Grey 5 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	25,370	467,00	11 847,79
54	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 300 mm	m	5,100	118,00	601,80
55	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných v do 120 mm	m	12,000	124,00	1 488,00
56	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových státopových flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	3,000	115,00	345,00
57	K	771574113	Montáž podlah keramických reálných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 120 cm2	m2	19,800	336,00	6 652,80
58	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	19,800	38,30	758,34
59	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	227,953	6,58	1 499,93
<b>776 - Podlahy povlakové</b>							<b>8 610,26</b>
60	K	776111311	Výsání podkladu povlakových podlah	m2	7,600	9,74	74,02
61	K	776121111	Výsání podkladu povlakových podlah	m2	7,600	56,50	429,40
62	K	776141112	Výrobní podklad povlakových podlah stěrkou povostí 20 MPa tl 5 mm	m2	7,600	328,00	2 492,80
63	K	776221111	Leptání plátna z PVC 2 vložkovým lepidlem	m2	7,600	246,00	1 866,60
64	M	284710350	PVC homogenní zářezové	m2	8,360	444,00	3 711,84
65	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	85,777	0,38	32,60
<b>781 - Dokončovací práce - obklady</b>							<b>43 336,91</b>
66	K	781414111	Montáž obkladů keramických vnitřních porovinných do 22 kus/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	61,270	338,00	20 709,26
67	M	597610000	Keramický obklad - předpoklad pořizovací hodnota 200,- Kč/m2	m2	64,350	200,00	12 870,00
68	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních porovinných za plochu do 10 m2	m2	61,270	31,40	1 923,88
69	K	781419295	Příplatek za spárování hmotu vodotěsnou	m	61,270	27,00	1 654,29
70	K	781494111	Řázkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	20,000	121,00	2 420,00
71	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	61,270	38,30	2 346,64
72	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	419,241	3,37	1 412,84
<b>783 - Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>1 000,00</b>
73	K	783117101	Řízení jednokomponentní syntetický standardní nátěr zámečnických - lakování	kus	4,000	250,00	1 000,00
<b>784 - Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>5 067,15</b>
74	K	784221101	Dvojsložné bílé malby ze směsí za sucha dobře odvětrávaných v místnostech do 3,80 m	m2	153,550	33,00	5 067,15

-163129302  
-165347696  
-198687395  
-1279304767  
-192057360  
1043801524  
  
1850814365  
  
-1970528534  
256738732  
178170067  
123274967  
-95889537  
-119063831  
  
146723661  
181682504  
-847510491  
1349318307  
-811263709  
  
-1233560339  
-1232898455

64996973  
215936021  
-164501131  
  
-2024694715  
  
1962430369  
474777187  
-538027653  
-1482418046  
  
204535589  
96187153  
  
-174182522  
  
-2043366978  
-1899030608  
-156267396  
-195490718  
-795792347  
1720687940  
985397527  
1193020940  
1524229800  
  
820974330  
-1056463251  
-1332671530  
390291924  
  
138990626  
924881020  
1690281494  
-8925450  
-801212178  
1712448463  
68970357  
  
-922227983  
-195104575  
204277459  
-188414024  
-234732167  
-49314297  
371970712  
1441020554  
  
-1872334414  
431470996  
616643436  
-341456082  
2016127712  
397884170  
  
-1530054562  
-2051477796  
1462677075  
-483916155  
1100295841  
507910233  
600211784  
  
914918710  
  
-1725198884